عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کا ترجمان

قرآن و سنت
کی پیروی...

ہفت روزہ
ختم نبوت

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

شمارہ: ۱۵

۱۸ جمادی اول ۱۴۳۲ھ مطابق ۲۳ اپریل ۲۰۱۱ء

جلد: ۳۰

قرآن کریم کی طرف سے
کے خلاف ملک گیر احتجاج

مقابلہ امریکہ کے سرپرستوں کا
حلقے میں کرو، قاتل امریکہ سے کامتھو

عمرہ کی
ادائیگی کا طریقہ

قادیانین
اسلام کے متوازی مذہب

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.com.pk>
Email: editorki@yahoo.com

دیکھے گا تو وہ کیا اپنے دیکھنے کے انداز کو بدلے گا؟

مفتی اکمل صاحب تو روشن خیالی میں ارباب

اختیار سے بھی دو ہاتھ آگے ہیں؟

ختم نبوت

مجلس ادارت

مولانا سید سلیمان یوسف نوری صاحبزادہ مولانا عزیز احمد
علامہ احمد میاں جمادی مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی
مولانا قاضی احسان احمد

جلد: ۳۰ ۱۸۵۱۲، جمادی الاول ۱۴۳۲ھ مطابق ۱۶ تا ۲۲ اپریل ۲۰۱۱ء شماره: ۱۵

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاری
خطیب پاکستان قاضی احسان احمد شجاع آبادی
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھری
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اختر
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف نوری
خواب خواجگان حضرت مولانا خوبہ خان محمد صاحب
فاتح

کوئی نعمت جو ان کو عطا ہوئی ہے، دولت دیدار سے زیادہ محبوب نہ ہوگی، نہ اس سے بڑھ کر کوئی چیز ان کی آنکھیں شہنشاہی کر سکیں گی، پھر آپ نے یہ آیت تلاوت فرمائی: ”لِلَّذِينَ أَحْسَنُوا الْحُسْنَىٰ وَزِيَادَةٌ“ (مسلم ترمذی، سنائی)

جناب ایدھی صاحب... ہوشیار باش!

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

(الحمد لله رب العالمین علی عباده الذلیلین) (مصطفیٰ)

روزنامہ امت کراچی ۳۰ مارچ ۲۰۱۱ء مطابق ۲۴ ربیع الثانی ۱۴۳۲ھ کی اشاعت میں ایک خبر شائع ہوئی کہ لندن میں پاکستان اور دنیا بھر میں مشہور سماجی شخصیت عبدالستار ایدھی کو قادیانی جماعت کی طرف سے امن کا سب سے بڑا ایوارڈ دیا گیا ہے، جسے فاؤنڈیشن کے یورپی ہیڈ نے وصول کیا۔ اس کی مزید وضاحت درج ذیل خبر میں ملاحظہ ہو: